PORTARIA N º 019, DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

 A Diretora Geral da Escola Superior Associada de Goiânia – ESUP, Heloanny de

Freitas Brandão, no uso das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE:

 SILVIO DA SILVA NOBRE

Art. 1º Designar o Professor Me. Silvio da Silva Nobre para exercer o cargo de

Coordenador do Trabalho de Conclusão de Curso-TCC do curso de Sistemas de

Informação da Escola Superior Associada de Goiânia, a partir de 04/08/2025, por prazo

indeterminado, até a revogação desta, em regime de trabalho de tempo integral.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário.

Goiânia, 04 de agosto de 2025

HELOANNY DE FREITAS BRANDÃO

DIRETORIA GERAL